
"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
'2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERO' 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N' 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N' 8230 DEL 03-04-1936 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 00 47 7 -2016-AIMPMN 
moquegua, 2 6 JUL. 2016 

VISTOS - 

El 	Informe 	N° 	620-2016-SPPPR/GPP/GM/MPMN, 	el 	Informe 	N° 	211- 
2016/MPMN/GM/GPP/SGPPPR/OPP y el Informe Legal N° 645-2016-GAJ/MPMN, con relación al Padrón Electoral del C.P. 
Pueblo Nuevo de San Cristóbal, y; 

CONSIDERANDO.- 

Que, conforme a lo establecido por el artículo 194° de la Constitución Polífica del Estado, modificado 
por el artículo Único de la Ley N° 28607, en concordancia con el artículo II del Titulo Preliminar de la "Ley Orgánica de 
Municipalidades", Ley N' 27972, las Municipalidades Provinciales y Distritales son órganos de Gobierno Locales, que 
fienen autonomía politica, económica y administrativa en los asuntos de su competencia, radicando esta autonomia en la 
facultad de ejercer actos de gobierno, administrativos y de administración, con sujeción al ordenamiento jurídico, siendo el 
Alcalde su representante legal y máxima autoridad administrativa. 

Que, el inciso 6 del artículo 20°, concordante con lo dispuesto en el artículo 43°, de la Ley N° 27972, 
Ley Orgánica de Municipalidades, prescribe como una de las atribuciones del Alcalde la de dictar Resoluciones de 
Alcaldía mediante las cuales aprueba y resuelve los asuntos de carácter administrativo. 

Que, la Ley N° 28440, "Ley de Elecciones de Autoridades Municipales de Centros Poblados", que 
norma el proceso de elección democrática del Alcalde y Regidores de las Municipalidades de Centros Poblados, establece 
en su artículo 5° que la convocatoria, fecha de sufragio, funciones, conformación del Padrón Electoral e inscripción de 
Lista de Candidatos, impedimentos, tachas, reglas sobre el cómputo y proclamación de las autoridades de Centros 
Poblados, impugnaciones, asunción y juramentación de los cargos y demás aspectos relacionados, se establecen por 
Ordenanza Municipal, la misma que es concordante con el artículo 132° de la Ley N° 27972, "Ley Orgánica de 
Municipalidades". 

Que, con Ordenanza Municipal N° 030-2008-MPMN, de fecha 18 de diciembre del 2008, se expide el 
"Reglamento para la Elección Municipal en los Centros Poblados de la Jurisdicción de la Provincia de Mariscal Nieto", el 
cual fue modificado con Ordenanza Municipal N° 001-2014-MPMN, del 29 de enero del 2014, regulando el mecanismo y 
procedimiento para la organización y ejecución de las "Elecciones Municipales de Alcalde y Regidores de las 
Municipalidades en los Centros Poblados" de la jurisdicción de la provincia de Mariscal Nieto, estableciendo en su Título IV 
la organización y desarrollo del proceso electoral a través del Comité Electoral, acreditado por la autoridad que convoca a 
elecciones, conformado por cinco (5) titulares, designados por sorteo público de entre los pobladores inscritos en el 
Padrón Electoral y con domicilio en el Centro Poblado. 

Que, el artículo 9° de la Ordenanza Municipal N° 030-2008-MPMN, sobre Padrón General Definitivo 
señala que "El Padrón Electoral definitivo será aprobado con Resolución de Alcaldía por la Municipalidad Provincial de 
Mariscal Nieto, sesenta (60) dias calendarios antes del sufragio, considerando todas las modificaciones derivadas de los 
hechos a que se refiere el artículo 8° de la misma norma acotada. Asimismo, el artículo 61° del Título XI, sobre votación y 
sufragio, de la misma Ordenanza Municipal señala que "En el acto de sufragio solo podrán votar las personas que estén 
registradas en el Padrón General Definitivo". 

Que, mediante Decreto de Alcaldía N° 0005-2016-A/MPMN, de fecha 12 de abril del 2016, se 
convocó a elecciones, de Alcalde y Regidores del Centro Poblado "Pueblo Nuevo San Cristóbal", para el domingo 14 de 
agosto del 2016. 

Que, mediante Informe N° 211-2016/MPMN/GMIGPP/5GPPPR/OPP, de fecha 13 de julio del 2016, el 
Lic. Pablo Marcos Espejo Sánchez (e) del Área de Presupuesto Partícipativo, remite a la Sub Gerencia de Planes, 
Presupuesto Participativo y Racionalización, el Padrón Electoral del C.P. Pueblo Nuevo de San Cristóbal, que consta de 
413 electores, a fin de que sea aprobado con Resolución de Alcaldía. Con Informe N° 620-2016-SPPPR/GPP/GM/MPMN, 



vincial Mariscal Nieto 

AIAS QUISPE MAMANI 
ALCALDE HIOIRIMPLIN 

DJWROM 
LJRF 

"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
'2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ" 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N' 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N° 8230 DEL 03-04-1936 

de fecha 13 de julio del 2016, el Ing. Nery Rodolfo Fernández Nina, Sub Gerente de Planes, Presupuesto Participativo y 
Racionalización, remite a la Gerencia de Planeamiento y Presupuesto, el Padrón Electoral del C.P. Pueblo Nuevo de San 
Cristóbal, recomendando sea derivado a la Gerencia de Asesoría Jurídica para emisión del Acto Resolutivo; por lo que con 
Proveído N° 3315-2016-GPP/GM/MPMN, la Gerencia de Planeamiento y Presupuesto remite el documento a la Gerencia 
de Asesoría Jurídica para que emita el respectivo Acto Resolutivo. 

Que, de conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 28440, "Ley de Elecciones de Autoridades 
Municipales de Centros Poblados"; la Ordenanza Municipal N° 030-2008-MPMN, que aprueba el "Reglamento para la 
Elección Municipal en los Centros Poblados de la Jurisdicción de la Provincia de Mariscal Nieto", su modificatoria, la 
Ordenanza Municipal N° 001-2014-MPMN; en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 27972, "Ley Orgánica de 
Municipalidades" y visaciones correspondientes. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR  el Padrón Electoral del C.P. Pueblo Nuevo de San Cristóbal, que 
consta de 413 electores, que en Anexo forman parte de la presente Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- ENCARGAR  el cumplimiento de la presente Resolución de Alcaldía, al Área 
de Presupuesto Participativo de la Sub Gerencia de Planes, Presupuesto Participativo y Racionalización, dependiente de 
la Gerencia de Planeamiento y Presupuesto de la Municipalidad Provincial de Mariscal Nieto. 

ARTÍCULO TERCERO.- REMITIR  copia del presente, al Comité Electoral del C.P. Pueblo Nuevo de 
San Cristóbal, para su respectiva publicación. 

ARTÍCULO CUARTO.- ENCARGAR  a la Oficina de Tecnologia de la Información y Estadística la 
publicación de la presente Resolución en el Portal Institucional de la Municipalidad Provincial de Mariscal Nieto - 
Moquegua. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE. 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
'2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ' 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N' 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N 8230 DEL 03-04-1936 

ANEXO 

PADRÓN ELECTORAL CENTRO POBLADO "PUEBLO NUEVO SAN CRISTÓBAL" 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DIRECCIÓN DNI FIRMA HUELLA 

1 ADUVIRE FELICIANO CATALINA SOFIA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 80500363 

2 AICACHI GOMEZ WALTER 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 44797260 

3 ALARCON HUACA EVELIO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04432769 

4 
ALARCON HUAQUI LECURION 
ARENCIO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04421723 

5 ALARCON TACO AMADOR 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04421820 

6 ALARCON VALDEZ ELSA MARCELA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04430335 

7 ALARCON VALDEZ VICTORIA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04434289 

8 ALARCON VIZCARRA WUILMA ELVA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04422203 

9 ALBERTO JORGE CIPRIANA 	 ' 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 40342481 

10 ALBERTO JORGE FIDEL ALFREDO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 46857498 

11 ALBERTO JORGE JAVIER PASCUAL 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 44210787 

12 ALBERTO MANZANO CIRILO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 01221327 

13 ANTEZANA TACO MARCELINO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 30562532 

14 ARIAS ADUVIRE AQUINO MARIO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 40711714 

15 ARIAS VELASQUEZ VALENTIN 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422793 

16 AROCUTIPA AROCUTIPA EDWIN 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 41336033 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
'2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERO' 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA W 27972 DEL 2605.2003 

LEY N' 8230 DEL 03-04-1936 

17 ASENCIO MARCA KENIDE 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04428922 

18 BELISARIO RAMIREZ RENZO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 62411468 

19 CALIZAYA COAYLA ALICIA CATALINA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422766 

20 CALIZAYA COAYLA RICARDO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 21886315 

21 CALIZAYA FLORES RICARDINA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 41259488 

22 CALIZAYA MARCA CECILIA FILOMENA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 80500397 

23 CAPA QUISPE UIDA USGARDA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04413119 

24 
CATACORA SOMOCO MARILÚ 
VERONICA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 73889166 

25 CAUSA PEREZ VICTORIA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422617 

26 CENTENO FLORES MARIA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 42984482 

/ 

27 
CHICALLA COLQUE ARNULIO 
ELEUTERIO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04411713 

28 CHICALLA FLORES MEREGILDO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422657 

29 CHICALLA HUACHO RICARDO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 80115522 

30 
CHICALLA MAMAN! ESEQUIEL 

CORNELIO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 44451024 

31 CHICALLA RIOS KENT JONATHAN 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 45510566 

32 CHICAYA FLORES N EM ESIO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422657 

33 CHICAYA TORRES WILFREDO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04432968 

34 CHIPANA FLORES CATALINA IRMA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04421702 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ' 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 
és 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N' 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N' 8230 DEL 03-04-1936 

35 CHOQUE DE MAMANI CONSUELO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 01311510 

36 CHOQUE NINA JULIO EDDY 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422789 

37 CHURA PEÑARRIETA MARIA ROSARIO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 48732876 

38 COAYLA CONDORI WILFREDO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 80116100 

39 COAYLA DE CHICALLAJESUSA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04422100 

40 COAYLA FLORES FLORENCIA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04426041 

41 COAYLA MAMANI AM ERICO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422308 

42 COAYLA MAMANI HUGO FRANCISCO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04421865 

43 COLQUE CH U RA BON I FACIA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04439886 

44 
COLQUE DE MAMANI JUANA 
FRANCISCA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04421807 

45 COLQUE FLORES APOLONIO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04422033 

46 COLQUE MAMANI EDDY 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 40551574 

47 COLQUE MAMAN' JHON DULIO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04745817 

48 COLQUE QUISPE TOMAS 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 24865955 

49 COLQUE TALA PEDRO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422957 

50 COLQUE TOLEDO JUAN PACIFICO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04412206 

51 COLQUE TOLEDO JULIO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422590 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
"2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ" 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 
..CfC>hr 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N' 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N' 8230 DEL 03-04-1936 

52 COLQUE TOLEDO VIGOR NAZARIO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422751 

53 COLQUE YUNGA ANTONIO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04439840 

54 COLQUE YUNGA LUCIA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 80368604 

55 COLQUE YUNGA PEDRO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 80201492 

56 CONDORI CALIZAYA CIRILO ARNOL 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04404049 

57 CONDORI CALIZAYA HITLER 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04400503 

58 CONDORI MAMAN! FRANCISCO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04421016 

59 
CONDORI MAMANI HECTOR 
ESTEBAN 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 00459015 

60 CONDORI QUISPE DANNY OSCAR 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 46968341 

61 CONDORI TOLEDO LUCIO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04421924 

/7 

62 CONDORI TOLEDO ODULIA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422307 

63 CONDORI TOLEDO ROSA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04422309 

64 CONDORI VENTURA MARIANO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04422082 

65 CONDORI VENTURA MARTHA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04742695 

66 CONDORI VIZCARRA DAVID AUDAM 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 45740525 

67 CONDORI VIZCARRA JUANA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04421669 

68 CORACE HUACHO RAYMUNDO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04430905 

69 CORACE MAMANI ALEX MIGUEL 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 45894748 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPÁCIDAD EN EL PERÚ' 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N' 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N' 8230 DEL 03-04-1936 

70 CORI CALIZAYA ANGEL ISAAC 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04433998 

71 CORI CORI LUCIO ELIAS 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04421821 

72 CORI LLANOS FILEMON VIRGILIO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 44440198 

73 CORI LLANOS ROSMERY YESSICA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 45436665 

74 CORI MAMANI FRANCISCO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04421857 

75 COSI FLORES ELEUTERIA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 72304583 

76 CRUZ MAMANI JULIA JAZINTA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04421739 

77 CRUZ MAMANI KENEP 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04439877 

78 CRUZ NINA FELICIANO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04422731 

79 CUEVA PARI EUFENIA ROSA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04420668 

80 CURASI CHAMBI ELSA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 44273529 

81 DURAN QUEHUI ZAIDA LUZ 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 44096567 

82 DURAN QUICO TOMAS CASIMIR° 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 30656450 

83 ENRIQUE AGUILAR RUTH 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 46367290 

84 ENRIQUEZ AGUILAR JOSE LUIS 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 76059281 

85 ESATACA QUISPE JUANA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 80501665 

86 ESPINAZO DANIEL 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 43035145 

87 ESPINOZA CALIZAYA ANGEL NAIN 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 45664508 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
'2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ' 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N' 8230 DEL 03-04-1936 

88 ESPINOZA CALIZAYA JUAN ISIDRO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 43304585 

89 ESPINOZA CALIZAYA NERY DIEGO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 43216437 

90 ESPINOZA CALIZAYA PABLO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04742901 

91 ESPINOZA DE LEON TIMOTEA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422735 

92 ESPINOZA GONZALES HOBEHT LEY 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 72061563 

93 ESPINOZA HUACAN DIEGO MARTIN 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422627 

94 ESPINOZA MAMANI REYTON DANIEL 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 43035145 

95 ESPINOZA MAMANI ROSALBINA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 40032473 

96 ESPINOZA MAMAN! YONILDA MARIA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 40179881 

97 ESPINOZA MEDARDO ERADIO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04421898 

98 ESTACA TORRES FRANCISCO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04429759 
7-',:y. 

99 FLORES CUTIPA HECTOR 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 42326221 

100 FLORES ADUVIRE DAVID SAUL 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04409416 

101 FLORES APU JULIO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422224 

102 FLORES CALIZAYA ISAIAS 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422313 

103 FLORES CALIZAYA SAMUEL EMILIO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04439847 

104 FLORES CAUSA OSCAR SERGIO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422363 

105 FLORES CAUSA WILSON MAXIMO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422960 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
'2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ' 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N' 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N' 6230 DEL 03-04-1936 

106 FLORES COAYLA ELIAS 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422170 

107 FLORES COAYLA EVER 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422622 

108 FLORES COPA ROHY ONAN 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04434492 

109 
FLORES DE GONZALES DIONICIA 
REYMUNDO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422608 

110 FLORES HUAQUI NESTOR 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 43303609 

111 FLORES HUARAYA MARCELINO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 01240775 

112 FLORES HURTADO MILZIADES 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 80116102 

113 FLORES HURTADO SABINA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 44785933 

114 FLORES JUAN ANASTASIO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422418 

115 FLORES LUIS GLADIS REYNA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04731393 

7 

116 FLORES LUIS JUANA MARISELA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 44254439 

117 FLORES LUIS LIDES MARGARITA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04419787 

118 FLORES LUIS REYNA GLADIS 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04731393 

119 FLORES LUIS ZACARIAS FERNANDO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04422876 

120 FLORES MAMAN! DIDI 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 01325974 

121 FLORES MAMANI LIDIA ORMELINDA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 42610069 

122 FLORES MAMANI MANUEL 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04402299 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
"2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ" 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N' 27972 DEL 26-05-2003 

LEY W 8230 DEL 03-04-1936 

123 FLORES MAMANI MARIO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 44117828 

124 FLORES MAMAN' PABLO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04731356 

125 FLORES MAMANI SAVINO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 41024233 

126 FLORES QUISPE DI LMA G RIMANESA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04433340 

127 FLORES QUISPE JUANA 

PUEBLO NUEVO 

'SAN 

CRISTOBAL" 04422600 

128 FLORES QUISPE ROSA RUFINA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422547 

129 FLORES ROQUE JOSE JAVIER 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 42156324 

130 FLORES ROQUE FRANCO JOEL 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 44755911 

131 FLORES ROQUE REYMUNDA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04439884 

132 FLORES TACO HIDALGO JUAN 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04409775 

2133 FLORES TACO TORIBIO MARCIAL 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04422839 

_ 

134 FLORES TOBALA MILTON 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 44248879 

135 FLORES TORRES JOSE MARIA VIDAL 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 41906081 

136 FLORES TORRES LOURDES 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 16023038 

137 FLORES VIZCARRA CELIA ROSA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 43001516 

138 GAMERO QUISPE ISE LA KATHERINE 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 46164914 

139 GONZALES FLORES AGARITO RAFAEL 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422673 

140 

GONZALES FLORES FRANCISCO 

DONATO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422408 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
'2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ" 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N' 27972 DEL 25-05-2003 

LEY N' 8230 DEL 03-04-1936 

141 GONZALES FLORES NICANOR 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422414 

142 GONZALES LEON LUZ BRISEYDA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 43397157 

143 GONZALES MARCA DIANEY TANIA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 42978560 

144 GONZALES MARCA MANUEL ROYCE 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 43203895 

145 
GONZALES MARCA PETRONILA 
REYNA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04431550 

146 GONZALES VIZCARRA BRIGIDA ELSA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 43216438 

147 GONZALES VIZCARRA WILSON 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 80201443 

148 GUTIERREZ HUACHO HECTOR 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 28695917 

149 HUACAN ESPINOZA CRISTINA FELIPA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422298 

150 
HUACAN FLORES AURELIA 
FORTUNATA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 80115694 

151 HUACAN FLORES NATALIO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422195 

____ 

152 HUACAN FLORES SAVINA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422449 

153 HUACAN HUACAN MARCIAL HERLY 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 43760587 

154 HUACAN JIMENEZ FELIPE 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04414648 

155 HUACAN MAMAN' ERIC ZENON 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 01335842 

156 HUACAN MAMANI HERMOGENES 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422584 

157 HUACAN MAMAN! LENIN ISAM 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 43711441 

158 HUACAN MAMANI PATRICIA SADI 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04744781 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
'2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ' 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N' 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N' 8230 DEL 03-04-1938 

159 HUACAN MAMANI PAULA HIDEKI 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04743279 

160 HUACAN MAMAN' RAMON LICORGO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04744400 

161 HUACAN MAMANI YURI KLAISS 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 80253998 

162 
HUACAN TOBALA ESTEFANIA 
ESEDORA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04422321 

163 HUACAN VIZCARRA ERNESTO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422464 

164 HUACHO CRUZ PEDRO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04420098 

165 HUACHO FLORES EDSON MANUEL 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04436791 

166 HUARANCCA QUISPE EISA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 45158139 

167 HUMIRE HUARACHE MARTIN 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04422621 

168 HUMIRE TICONA EDWIN REINALDO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 44164609 

1  169 HUMIRE VILCA BRAULIO WILIAN 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 45676905 

_ 
170 HUMIRE VILCA NICOLA FACUNDO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422706 

171 HUMIRE VILCA RODOLFO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04743168 

172 HUMIRE VILCA VIDALINA CANDI 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 43787332 

173 IVA CUTIPA DE FLORES GERONIMA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 01240766 

174 JIMENEZ HUACAN ROCIO ANGELA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 40780377 

175 JIMENEZ HUACAN SONIA MARLENE 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 40214616 

176 JIMENEZ TACO JOYCE MAILE 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 40758190 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
'2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ" 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N 27972 DEL 28-05-2003 

LEY N' 8230 DEL 03-04-1936 

177 JORGE COLQUE LUCIA PAULINA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 01273816 

178 JORGE MAMANI GLADYS 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422781 

179 LEON ESPINOZA NELVA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 42036241 

180 LEON ESPINOZA SOFIA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04422571 

181 LEON MAMANI ALBERTO TOMAS 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04421680 

182 LEON TACO GLODY BENEDICTA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422916 

183 LEON TACO HILTON LORENZO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422770 

184 LEON TACO PAULINA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04422607 

185 LLANOS TACO NELLY 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422395 

186 LOPEZ MAMANI ALIPIO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04422891 

7 
187 LOPEZ MAMANI ROSA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04742693 

--• 

188 LOPEZ RAMAS JUAN 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 29426567 

189 LUIS CUAYLA JULIA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04731355 

190 MALLEA QUISPE SACARIAS 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04421615 

191 MAMANI ADUVIRI FELIX ARNOL 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 43588200 

192 MAMANI CENTENO CRISTINA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422616 

193 

MAMANI CENTENO UGANDA 

GABRIELA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 40130321 

194 MAMANI CHICALLA DAVID SALOMON 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 45206994 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
'2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ' 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N' 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N' 8230 DEL 03-04-1936 

195 MAMANI CHOQUE ROXANA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 40866499 

196 MAMANI CHOQUE PAMELA YANET 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 44146130 

197 MAMANI CHOQUE RONAL WILSON 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 44083402 

198 MAMANI COLQUE LEONARDO EDGAR 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 77390497 

199 MAMANI COLQUE REYNALDO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 02413553 

200 
MAMANI CONDORI ANTONIA 
MERCEDES 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 42400866 

201 MAMANI CONDORI ROXANA MERY 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 80500342 

202 MAMANI CONDORI RUYER EDY 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04422980 

203 MAMANI CORI MOISES 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04422442 

204 MAMANI CUELLAR WILMAR 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04422977 

205 MAMAN! CUEVAS FREDY 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422784 

206 MAMAN' CUEVAS JUAN 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 29598025 

207 MAMAN! CUEVAS MIGUEL 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422987 

208 
MAMAN] DE CH [CALLA GUI LLERM I NA 
YOLANDA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422799 

209 MAMANI DE CORI MARGARITA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04421858 

210 MAMANI DE VIZCARRA ELVIRA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04400776 

211 MAMANI FLORES CELIA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422450 

212 MAMANI FLORES ODULIA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 43543032 



"ANO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ' 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N' 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N' 8230 DEL 03-04-1936 

213 MAMANI FLORES REYNOSA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 46376446 

, 

214 MAMANI HUACAN ADOLFO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422201 

215 

MAMANI HUACAN GENOBEVA 

MENCIA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 42017265 

216 MAMANI HUACAN HOMAR 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 80501628 

217 MAMANI HUACAN LIMBER TEOFILO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 43650215 

218 MAMANI HUACAN RUDEL SAMUEL 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 44117827 

219 MAMANI JUSTO NILSA ZULEMA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 42654412 

220 MAMANI LEON ERELINDA DORA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04421866 

221 
MAMANI MAMANI ALBINO 
EDI LBERTO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04421670 

222 MAMANI MAMANI AMERICO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 45480805 

223 MAMANI MAMANI ANGEL 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04421801 

PUEBLO NUEVO 

224 
MAMANI MAMANI ANIBAL 
NAPOLEON 

"SAN 
CRISTOBAL" 04430937 

225 
MAMAN! MAMANI DEMETRIO 
GENARO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04410108 

226 MAMANI MAMAN! GUILLERMINA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04422254 

227 
MAMANI MAMANI HERMES 

MELITIANA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04422230 

228 MAMAN! MAMAN! ILUVIRA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04744066 

229 MAMANI MAMANI IRMA FRANCISCA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422236 

230 MAMANI MAMANI SAMUEL 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 46289886 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
'2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ' 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

-C71.1" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N' 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N' 8230 DEL 03-04-1936 

231 MAMANI MAMANI SEBASTIAN 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04723672 

232 MAMAN' MARCA ALVENIA PALMIRA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422691 

233 MAMANI MARCA GRENILDA PILAR 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 45728257 

234 
MAMANI MARCA HORACIO 
MARCELINO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 41595744 

235 MAMANI MARCA LEANDRO ELMER 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 47963353 

236 MAMANI MARCA SANDRO WALTER 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04429375 

237 MAMAN! MARCA TORRELIO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04431132 

238 MAMANI MARCA ZUNILDA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 47841709 

239 MAMANI NINA CELESTINA NELI 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04743512 

240 MAMANI NINA CELIA REBECA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 70115489 

241 MAMANI NINAJHOSELY YOVANA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 46973537 

242 MAMAN! NINA MARDONIO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04422249 

243 MAMANI NINA SAMUEL 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04422251 

244 MAMANI NINA VILMA DELIA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 	_ 04745408 

245 MAMANI PINO PEDRO CELESTINO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04422264 

246 MAMANI PINO ZENON VICTOR 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422612 

247 MAMANI QUISPE DENY 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04417661 

248 MAMANI QUISPE EDZON LEONEL 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04430673 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
'2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ' 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N' 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N' 8230 DEL 03-04-1936 

249 MAMANI QUISPE INES MARIA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422175 

250 MAMANI QUISPE ROGELIA HILDA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04400391 

251 MAMANI QUISPE ROSALIA DOMINGA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04434322 

252 MAMAN' QUISPE TOMAS 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 01282711 

253 MAMANI RAMOS ELVIRA ROSA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04400776 

254 MAMANI RAMOS LUPO REVILLO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422241 

255 MAMANI TACO DIANA GIULIANA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 46108893 

256 MAMANI TACO SABINA LUCY 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 41707089 

257 MAMANI TACO SELEDONIO MARINO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04421909 

258 MAMAN! TOLEDO PEDRO JOSE 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04432425 

259 MAMANI VIZCARRA KENNY RONNY 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 45612203 

- 

260 MAMANI ZAPATA NILIA LINDAURA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04412371 

261 
MANZANO TOLEDO ANDRES 
EULOGIO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04439679 

262 MAQUERA CRUS SEGUNDO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04421861 

263 MAQUERA CRUZ APOLONIO ANDRES 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 80116097 

264 MAQUERA MAMANI ROSALIA ELENA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 47077872 

265 MARCA CALIZAYA CIRILO GERONIMO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 42009516 

266 MARCA CALIZAYA EDDY 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04742804 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ' 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N° 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N° 8230 DEL 03-04-1936 

267 MARCA CHOQUE ANTONIA ANDREA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422720 

268 

MARCA DE TACO HERMELINDA 

GUILLERMINA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422849 

269 MARCA LEON NUMETOR SILVIO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04433557 

270 MARCA MAMANI DELIA ANASTACIA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422238 

271 MARCA MAMANI JUAN MAURO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04437427 

272 

MARCA QUISPE MATILDE 

MARGARITA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422613 

273 MEDINA CAPA NELIDA SUJEY 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 44727140 

- 

274 

MEDINA CONDORI FLORENTINO 

REYNALDO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422905 

275 MEDINA ESTACA GIL 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04637020 

276 MEDINA ESTACA JOHN WUILLAN 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422377 

277 MEDINA ESTACA SOFIA DINA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04742469 

278 MEDINA MAMANI BETSY LUZ 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 72970773 

279 MEDINA NINA GREGORIA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422675 

280 MEDINA PACHECO YOLANDA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 44117818 

281 MEDINA PACO AGUSTIN 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422847 

282 NINA BANEGAS ANDREA JUANA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04435687 

283 NINA CALIZAYA DIONISIO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 40558707 

284 NINA CUAYLA QUINTILIANO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422437 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ' 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N° 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N° 6230 DEL 03-04-1936 

285 NINA FLORES SLEITER KEÑIO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 73860182 

286 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422811 NINA HUACAN ESTELA DOMITILA 

287 NINA HUACAN JUANA NELY 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422034 

288 NINA MAMANI CIRLA LUISA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 44252704 

289 NINA MAMANI JUAN LEANDRO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422048 

290 NINA SOSA MODESTO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422035 

291 NINA TACO NI VER 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 44547248 

292 ONOFRE MESA MARISOL 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04437155 

293 ORDOÑEZ CORNEJO SARAH 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04400949 

294 PABLO QUISPE MANUEL JESUS 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422303 

295 PACHO ESTUCO NESTOR RICARDO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04731421 

296 PACHO POMALEQUE ANA ROSALINA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 47284639 

297 PARE PINO FREDY JUAN 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04743869 

298 PARE ZARAZA DITMAR DARWIN 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 70348933 

299 PARI QUISPE CELIA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04402626 

300 PARICAHUA QUISPE NELLY AMELIA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 70128915 

301 PINEDA GONZALES AIDE FRANCISCA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 40531906 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
'2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ' 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N° 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N' 8230 DEL 03-04-1936 

302 PINERA CHURA ROSA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 61783618 

303 PINO FLORES GLADYS 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04407045 

304 

POMALEQUE LEON MARINA 

MARLENY 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04439869 

305 

POMILIQUE CHOQUEHUANCA 

EDUARDO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422412 

306 PUMA CHIPANA DRIGIDA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04439129 

307 PUMA CHIPANA ROGER 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 42964413 

308 

PUMALEQUE LEON ISABEL 

LEONARDA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 01555255 

309 QUINTANILLA CORI DILIA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 48557437 

310 QUINTANILLA COSIO IRENE 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422893 

311 QUISPE AROAPAZA JUAN MAXIMO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04421815 

312 QUISPE CALLA BERNARDILLO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422602 

313 QUISPE CONDORI PASCUAL 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04408316 

314 QUISPE FEDELINA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04400726 

315 QUISPE FLORES LURDES 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422564 

316 

QUISPE MAMANI AUGUSTINA 

LORENZA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422562 

317 QUISPE PINO LIZETH 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 43216439 

318 QUISPE TACO MARIO RUSBEL 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 40340462 

319 QUISPE TACO YUL JUAN 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04742610 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
'2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ' 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N° 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N° 8230 DEL 03-04-1936 

320 QUISPE TAPARACO SEBASTIANA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 24584142 

321 QUISPE TAPARACO VALENTINA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 02438925 

322 QUISPE VIZCARRA ADY SONIA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 45575399 

323 QUISPE VIZCARRA CECILIA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422171 

324 QUISPE VIZCARRA HENRY 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422589 

325 QUISPE VIZCARRA MARIO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL' 04405586 

326 QUISPE VIZCARRA MARLENY 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04743781 

327 QUISPE VIZCARRA UDAIRE 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 43839215 

328 RAMIREZ SONCO ALFREDO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 30428225 

329 RAMOS COAGUILA ESCOLASTICO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04421856 

330 RAMOS FLORES BEATO SABINO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04421894 

331 RAMOS FLORES ESTELA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 80115481 

332 RAMOS MAMANI CESAR 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04437212 

333 RAMOS RAMOS ANDRES 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04724199 

334 RAMOS RAMOS JUSTA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04723772 

335 RAMOS RAMOS MOISES MIKI 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 45797894 

336 RAMOS RAMOS PERCY BERNARDO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 44570882 

337 RAMOS TICONA JULIO MILCEADES 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04421900 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
'2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ' 

"ANO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N° 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N° 8230 DEL 03-04-1936 

338 RODRIGUEZ COSI FELIPE ELEUTERIO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04431769 

339 RODRIGUEZ MAMANI BERNARDINO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 47683411 

340 ROQUE LLANOS MERCEDES 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422741 

341 SANCHEZ RANILLA AYDE 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 30584536 

342 SARAZA PEREZ NOLBERTO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04421926 

343 SARAZA VIZCARRA CELIA MARCELINA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04433622 

_1344 SARAZA VIZCARRA ROSA ELIANA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04743929 

/ 

345 SARDON FLORES SONIA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 42522206 

346 SOMOCO CATACORA GREGORIO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 01793517 

347 TACA HUACAN ILDA ESTEFA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 41578085 

348 TACO CAPA AUDOLIA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422978 

349 TACO CAPA NAPOLEON VICTOR 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04808225 

350 TACO CAPA SILVIA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422978 

351 TACO CONDOR MONICA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 43112357 

352 TACO CRUZ HUSBAL ELEUTERIO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422003 

353 TACO DE HUACAN EUFEMIA ROSALIA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04411562 

354 TACO HURTADO JULIANA ALEJANDRA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04421852 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
'2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ' 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N' 27972 DEL 26-05-2003 

LEY W 8230 DEL 03-04-1936 

355 TACO MAMAN! CELIA LUCRECIA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 48702855 

356 TACO MAMANI PLACIDO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04422618 

357 TACO MARCA CLOVER PASCUAL 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422295 

358 TACO MARCA EDALIA ANTONIA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04439829 

359 TACO MARCA GLADYS 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422405 

360 TACO QUISPE JUVENIL PABLO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422959 

361 TACO QUISPE, SINDIA FANY 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 46496663 

362 TACO TICONA BRIGIDA BRISEIDA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 47348243 

363 TACO TICONA CRISTIAN ANTONY 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 77687855 

364 TACO TICONA SALVADOR WILBER 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 47316159 

365 TACO TOBALA DALILA MIRIAN 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 48075428 

366 TACO TOBALA RUYER DEONICIO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 47009070 

367 TARCO MARCA WILBER 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 44117820 

368 TICONA BANEGAS ANDREA TERESA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 44117821 

369 TICONA MAMANI MARINA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04421868 

370 TOBALA RAMOS TRINIDAD CARMEN 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04414283 

371 TOBALA VANEGAS LUCILA EMILIANA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422501 

372 TOLEDO CENTENO HERLY LEONCIO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422961 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
'2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ' 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N' 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N' 8230 DEL 03-04-1936 

373 TOLEDO HUACAN FLOR DE MARIA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 45377752 

374 TORRES DE FLORES PETRONILA DELIA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04414775 

375 TORRES MAMANI LENNIN MIGUEL 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 45501188 

376 TORRES MARCA JULIA ELENA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04422626 

377 TORRES TACO MIGUEL VICTOR 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04421802 

378 TORRES TACO PANTALEON LUCIO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04421614 

379 VALDEZ CALIZAYA ALEJANDRINA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04421724 

380 VENTURA QUISPE FIDELINA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04428803 

381 VILCA DE MAMANI MARCELA CIRILA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04222707 

382 VILCA NINA PETRONA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 44964954 

/7  
383 

VIZCARRA ALARCON BRISHEL 

MARILYN 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 46799185 

384 VIZCARRA ALARCON YAMELI DAYLI 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 43597180 

385 VIZCARRA CUEVAS FREDY 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 43445516 

386 VIZCARRA CUEVAS ROMARIO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 73888565 

387 VIZCARRA DE GONZALES MARIA ELSA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04422409 

388 VIZCARRA MAMANI CELESTINO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422614 

389 
VIZCARRA MAMANI CLEMENTE 
NESTOR 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04414420 

390 VIZCARRA MAMANI DEYLI LUZ 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 45881228 



"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
"2007-2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ" 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N' 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N' 6230 DEL 03-04-1936 

391 VIZCARRA MAMANI FELIPA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04424501 

392 VIZCARRA MAMANI GISELA CARMEN 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 47109907 

393 
VIZCARRA MAMANI GREGORIO 
CRISTOBAL 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 01888221 

394 VIZCARRA MAMAN] IVONNY DIANA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 45503305 

395 VIZCARRA MAMANI LUISA MARISOL 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 08116095 

396 VIZCARRA MAMANI RICE BLYTHE 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 44464776 

397 VIZCARRA MAMANI SMITH 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 42919806 

398 
VIZCARRA MAMANI VALERIANO 
HIPOLITO 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 04422653 

399 VIZCARRA NINA ADOLFO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422263 

2 
400 VIZCARRA PAULA EMILIANA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04436899 
_ 

401 VIZCARRA QUISPE RAYMUNDO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04421651 

402 VIZCARRA SERAFIN CORI 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 04421848 

403 VIZCARRA TACA RITA JUSTINA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 
CRISTOBAL" 41858798 

404 VIZCARRA TACO ELVIS 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 
CRISTOBAL" 44252702 

405 VIZCARRA TACO JUANA JULIA 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 04422574 

406 VIZCARRA TACO RIVER 

PUEBLO NUEVO 

"SAN 

CRISTOBAL" 45977707 

407 VIZCARRA VIZCARRA HIPOLITO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422601 

408 VIZCARRA VIZCARRA MARIA ELSA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04422409 



vincial Mariscal Nieto 

S QUISPE MAMAN! 
ALCALDE 

"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
'2007.2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ' 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGÁNICA N' 27972 DEL 26-05-2003 

LEY N' 230 DEL 03-04-1936 

409  
VIZCARRA VIZCARRA MARTIN 
REIMUNDO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL' 04417130 

410  VIZCARRA VIZCARRA SONIA 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04415222 

411  VIZCARRA VIZCARRA YERSON YUBER 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 43973581 

412  VIZCARRA VIZCARRA YOBANY 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 04403903 

413 WALLPA MOLLOCONDO VICTORIANO 

PUEBLO NUEVO 
"SAN 

CRISTOBAL" 01263813 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033

